
Uchwała Nr LXVI/642/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 3 września 2002r. 
 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 
 
 

Na podstawie art.4a ust.3 pkt.2 ustawy z dnia 4 września 1997r. o  przekształceniu  
prawa  użytkowania  wieczystego  przysługującego  osobom  fizycznym w prawo własności 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 120 poz. 1299) na wniosek Zarządu Miasta Rada Miasta Nowego 
Sącza postanawia: 
 
 
 

§1. 
 

Wyrazić zgodę na udzielenie przez Zarząd Miasta Nowego Sącza bonifikaty przy 
przekształceniu prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności nieruchomości – wykorzystywanych lub przeznaczonych na cele 
mieszkaniowe – w wysokości 50% opłaty z tytułu przekształcenia tego prawa, ustalonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego. 
 

§2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§3. 
 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


